(PACIENTES COM HIPERTENSÃO E DIABETES),
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PACIENTES DE
AVALIAÇÃO SOCIAL E CUMPRIMENTO DE ORDENS
JUDICIAIS. EMPRESA REGISTRADA: SOMA/MG
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 12.927.876/0001-67. VALOR ESTIMADO: R$ 896.760,00
(oitocentos e noventa e seis mil, setecentos e sessenta reais). .
DATA DE ASSINATURA: 27/11/2025. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 27/11/2025 a 27/11/2026.
Borda da Mata – MG, 27 de novembro de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde